Estado do ceara

rtYbTD EIS

PORTARIA DE DIAVaA N 0523009 de 23 de Maio de 2019

FUNDES,
no uso de suas atribui ç~ legais,

ES o  v

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedezido-fl,e a direito a percepção de DXMTA(S), de acordo com a ,tei
Municipal n9  067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do FUNDO DE PAR CczPAçÁo DOS MvNICiflOS.

Cciigo -Nome 	 C. P. b,
2013 -RAIMUNDO tRREXRA PORTEZ,A

666. 269.278-69

fflçreJ da dia na 	Quantidade 	Vr.Unitnia

Vr. T,2U11
1

1,0 	 70,00

70,00

Deseflw 	 Periodn
FORTALEZA (a)

31/05/2019

Final idade

CONDUZIR A ERA, SECRETARIA DE EDUCAÇãO ZbflEIDE RODRICUES ROCHA,
PARA PARTICIPAR DA 3 REUNIAO MENSAL DA =VIME CSSRA 2019 -
SflÍINARIO GES'ZAO Ole RESULtADOS, A RZ47,%2AR-SE NO DIA 31 DE MAIO tE
2019, NO AUDfl'ÇflO DO BANCO DO BRASIL, tOCALIZADO NA AVENIDA SANTOS
DUMON?. N° 2889, 4 ANDAR, ALDZOTA, FORTALEZA-CE.

Gestor,

RECIBO
-----------------------------

Recebi da(p) FUNDES, a quantia de R$ 	70,00 ( SETENTA REAIS 1,
Conforme portaria ti4  0523009 de 23/05/2019.

%S CC$e*1f COVPROVMTE ANEXO

Sene e ± ciA ri o